
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL VALLE DEL MEZQUITAL
ESTADO DE HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos
Del 01/ene./2022 Al 31/mar./2022

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)
Diferencia

(6=5-1)
Rubro de Ingresos Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00DERECHOS

$24,912.40$0.00 $24,912.40 $24,912.40 $24,912.40 24,912.40PRODUCTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00APROVECHAMIENTOS

$59,158.92$10,268,411.00 $10,327,569.92 $929,354.54 $929,354.54 -9,339,056.46INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$2,403,107.17$76,119,373.00 $78,522,480.17 $18,004,259.17 $18,004,259.17 -58,115,113.83TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$2,487,178.49$86,387,784.00 $88,874,962.49 $18,958,526.11 $18,958,526.11 -67,429,257.89         Total
-67,429,257.89         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)
Devengado

(4)
Diferencia

(6=5-1)
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$24,912.4050 PRODUCTOS $0.00 $24,912.40 $24,912.40 $24,912.40 24,912.40

$59,158.9270 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$10,268,411.00 $10,327,569.92 $929,354.54 $929,354.54 -9,339,056.46

$2,403,107.1790 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$76,119,373.00 $78,522,480.17 $18,004,259.17 $18,004,259.17 -58,115,113.83

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$2,487,178.49         Total $88,874,962.49 $18,958,526.11 $18,958,526.11 -67,429,257.89$86,387,784.00Z

         Ingresos Excedentes -67,429,257.89Z
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